
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku 
szkolnym 2024/2025 

Na podstawie § 2 ust. 1 O uchwały Nr XXXlV /219/2021 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia 1 O listopada 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy młodzieży pobierającej naukę na 
terenie powiatu krasnostawskiego, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach 
(Dz.Urz.Woj.Lubelskiego z 2021 r., poz. 4848) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu w roku szkolnym 
2024/2025 uczniom wymienionym w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta KrasnostaF 

\' s J J 
J~Szp:k 

Id: 07F602F8-2D02-44C7-A453-l 5C7D8E982F8. Podpisany Strona I 



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2025 

Starosty Krasnostawskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Lista uczniów, którym przyznano stypendium Starosty Krasnostawskiego za wyniki w nauce i zachowaniu 
w roku szkolnym 2024/2025: 

L.p. Szkoła Imię i nazwisko Klasa Średnia Okres Miesięczna Razem 
ucznia ucznia przyznania wysokość 

stypendium stypendium 
w 

miesiacach 
1. ILO Gabriela Pawlas IIIA 5,36 10 200,00 2 000,00 
2. ILO Igor Bałabaj IIAP 5,31 10 200,00 2 000,00 
3. ILO Lena Zielińska IIC 5,29 10 200,00 2 000,00 
4. ILO Oliwia Dzida IIAP 5,23 10 200,00 2 000,00 
5. ILO Martyna II C 5,21 10 200,00 2 000,00 

Mazurkiewicz 
6. ILO Karolina Szymaniak IIIA 5,17 10 200,00 2 000,00 
7. ILO Kinga Miszczak IIICE 5,15 10 200,00 2 000,00 
8. ILO Milena Szewczak IIICE 5,15 10 200,00 2 000,00 
9. ILO Dominika Papierz IIC 5,14 10 200,00 2 000,00 
10. ILO Laura Delikat IA 5,08 10 200,00 2 000,00 
11. ILO Nikola IIIA 5,08 10 200,00 2 000,00 

Krzyżanowska 
12. ILO Zofia Nowacka IIIA 5,08 10 200,00 2 000,00 
13. ILO Krystian Skibiński IIIA 5,08 10 200,00 2 000,00 
14. ILO Maia Kozak IIC 5,07 10 200,00 2 000,00 
15. ILO Zofia Basińska IIC 5,00 10 200,00 2 000,00 
16. ILO N atalia Kołtun III A 5,00 10 200,00 2 000,00 
17. ILO Maciej Kusiak IIIB 5,00 10 200,00 2 000,00 
18. ILO Julia Zofia Lewczuk IIICE 5,00 10 200,00 2 000,00 
19. ILO Michał Malarz IIIA 5,00 10 200,00 2 000,00 
20. ILO Michalina Słabek IIC 5,00 10 200,00 2 000,00 
21. ILO Kinga Warecka IIB 5,00 10 200,00 2 000,00 
22. ILO Łukasz Żukowski IIAP 5,00 10 200,00 2 000,00 
23. II LO Dominika IIA 5,00 10 200,00 2 000,00 

Swatowska 
24. IILO Martyna Micewicz IIC 5,08 10 200,00 2 000,00 
25. II LO Amelia Kluch IIIA 5,15 10 200,00 2 000,00 
26. II LO Karolina Wojtiuk IIIA 5,0 10 200,00 2 000,00 
27. II LO Aleksandra Kalman IIIC 5,33 10 200,00 2 000,00 
28. ZS Nr 1 Mateusz Domański ITPZ 5,00 10 200,00 2 000,00 
29. ZS Nr 1 Maja Matwiej ITPZ 5,00 10 200,00 2 000,00 
30. ZS Nr 1 Emilia Nowosad IIITSE 5,00 10 200;00 2 000,00 
31. ZS Nr2 Łukasz Trumiński ITMRiA 5,17 10 200,00 2 000,00 
32. ZS Nr2 Damian Marchewka ITMRiA 5,17 10 200,00 2 000,00 
33. ZS Nr2 Mikołaj Walkiewicz ITMRiA 5,00 10 200,00 2 000,00 
34. ZS Nr2 Krzysztof Koszyk ITI 5,28 10 200,00 2 000,00 
35. ZS Nr2 Anna Borzęcka IITG 5,06 10 200,00 2 000,00 
36. ZSNr2 Hanna Zielińska IIITG 5,16 10 200,00 2 000,00 
37. ZS Nr2 Julia Czerniakowska IIITH 5,06 10 200,00 2 000,00 

Id: 07F602F8-2D02-44C7-A453-l 5C7D8E982F8. Podpisany Strona I 



38. ZS Nr2 Maja Jeleń III 5,00 10 200,00 2 000,00 
TMRiA/T 

o 
39. ZSNr2 Mateusz Pachuta IVTL 5,06 10 200,00 2 000,00 
40. ZSNr2 Kinga Ciechańska IVTH 5,13 10 200,00 2 000,00 
41. ZSNr2 Nadia Kuc IVTH 5,19 10 200,00 2 000,00 
42. ZSNr2 Kacper Woźniak IITP 5,00 10 200,00 2 000,00 

84 000,00 

Id: 07F602F8-2O02-44C7-A453-I 5C7O8E982F8. Podpisany Strona 2 


